
 Piscine Cantonale – 82 avenue de la République – 17150 Mirambeau 

 Tél. : 05.46.49.62.89 

  
 

S A I S O N   2 0 2 3 
 

*du 15 mai au 31 mai 2023 
 

Réservé aux scolaires 

- les lundis, mardis et jeudis de 9h15 à 11h40 et de 14h00 à 16h 

- les mercredis et vendredis de 9h à 12h 

 

*du 1 juin au 7 juillet 2023 
 

Réservé aux scolaires 

- les mardis, jeudis et vendredis de 9h15 à 11h40 et de 14h00 à 16h 

- les mercredis de 9h à 12h 

Ouvert au public 
- les mercredis de 15h à 19h30 

- les samedis et dimanches de 15h à 19h30 

 

*du 8 juillet au 31 août 2023 
 

Ouvert au public tous les jours (sauf les lundis) de 14h30 à 19h30 

 

* du 1er septembre au 15 septembre 2023 
 

Réservé aux scolaires 

- les lundis, mardis et jeudis de 9h15 à 11h40 et de 14h00 à 16h 

- les mercredis et vendredis de 9h à 12h 

 

 

T A R I F S 
ENFANTS : 
 

- jusqu'à 5 ans : entrée gratuite  
 

la pataugeoire est réservée exclusivement aux enfants de moins de 5 ans accompagnés des parents 
 

- de 5 à 18 ans : 1,50 € (tarif B) 
 

 

ADULTES (à partir de 18 ans) : 2,00 € (tarif C) 

    

Cartes tarif réduit : - 10 entrées enfants :   13,00 € 

- 10 entrées adultes :  18,00 € 
   

Club Nautique :   - 10 entrées enfants :    5,50 €    

- 10 entrées adultes :    8,50 € 
     

Visiteurs (gradins) : 1,00 € (tarif A)  
   

Groupes : - Centres aérés, I.M.P, Rûches du Canton de MIRAMBEAU : 0,55 € par enfant et par bain 
 

                     - Scolaires, Centres aérés, Rûches, etc... Hors Canton : 0,85 € par enfant et par bain 
   

Enfants domiciliés dans les 19 communes du SICM (de 5 à 18 ans) : 1 € (tarif A)                                                 

sur présentation de la carte obligatoire (délivrée par la Mairie du domicile et tamponnée chaque année) 


